EDITAL Nº 007/2021

AUDIÊNCIA PÚBLICA ON LINE

PPA – PLANO PLURIANUAL – 2022/2025

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de

Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, e em atendimento ao contido no Parágrafo-

Único do Art. 48 da Lei Complementar 101/2000 – Lei de Responsabilidade

Fiscal, FAZ SABER que o Poder Executivo Municipal de Jacuizinho/RS

realizará Audiência Pública no dia 22 de abril de 2021, com início às 14,00

horas, para a apresentação e discussão do Projeto de Lei do PPA – Plano

Plurianual, para o período compreendido entre os exercícios de 2022 à 2025.

Devido a pandemia causada pela Covid-19, a Audiência

Pública será realizada on line com a utilização da Plataforma Zoom e será

transmitida ao vivo pelo facebook oficial da Prefeitura Municipal de

Jacuizinho/RS – facebook.com/municipiojacuizinho

O link de acesso para os participantes dessa Audiência Pública

será disponibilizado no facebook oficial da Prefeitura, às 13h45min do dia

22/04/2021.

Assim, fica toda a Comunidade Jacuizinhense convidada para

participarem desta Audiência Pública.

Jacuizinho/RS, 12 de abril de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES

Prefeito Municipal